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Strade esistenti - Emissioni gr/Km di NOx

Strade in previsione

strade extraurbane da prg/ptcp/pmp

passante autostradale

Aziende con emissioni in atmosfera autorizzate ai sensi del DPR 203/88

Strade in costruzione

aree residenziali esistenti da prg

aree residenziali in previsione da prg

aree produttive esistenti da prg

aree produttive in previsione da prg

Aree residenziali

< 50

50 - 150

150 - 300

300 - 500

> 500

<250

250-1500

>1500

Densità abitativa (abitanti/Kmq)

Aree produttive

scuole, ospedali, case di cura e

assimilabili in previsione PRG

scuole, ospedali, case di cura e

assimilabili esistenti

Aree sensibili

Zonizzazione provinciale qualità dell'aria

agglomerato di Bologna: concentrazione di NO2/NOx e PM10 superiore al valore limite

concentrazione di NO2/NOx compresa tra la soglia di valutazione superiore e il valore limite

Concentrazione di PM10 compresa tra la soglia di valutazione superiore e il valore limite

su tutto il territorio provinciale (non viene pertanto evidenziata graficamente)


